
 

 

 
ESTADO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL 

Rua: Colono Severino Lázaro da Costa, s/nº - Vila Brasília – Centro – Serra do Mel/RN. 
CNPJ: 12.756.037/0001-23 - CEP 59663-000 

Email: camarasm17@gmail.com 

 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2023 

 
  Partes: A2 COMERCIO E SERVICO - ME, CNPJ: 23.676.320/0001-
61 e a Câmara Municipal de Serra do Mel, representada por Sr(a) THIAGO 
FREITAS DE CARVALHO, Presidente. 
 
 
            Objeto........................: Contratação de empresa para fornecimento eventual e 
parcelado de material de limpeza e utensílios para a Câmara Municipal de Serra do 
Mel/RN. 
            Contratado.................: A2 COMERCIO E SERVICO - ME, CNPJ: 
23.676.320/0001-61. 
 VALOR................:  Previsão de no máximo R$ 50.514,55 (cinquenta mil, 
quinhentos e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos) anual. 
 PRAZO................:  31 de dezembro de 2023. 
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. 

 
 

 SERRA DO MEL - RN, 24 de março de 2023. 
 


